2023 年 8 月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社 坪田ラボ

代表者名  代表取締役社長 坪田 一男

（コード番号：4890 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員管理本部長 清水 貴也

（TEL 03-6384-2866）

パイプライン「TLG-005」のうつ病の特定臨床研究における

被験者組入れ完了のお知らせ

これまで当社が実施しておりました、当社パイプライン TLG-005（※1）のうつ病の特定臨床研究におきまして、

被験者の組入れが完了いたしましたので、お知らせいたします。

今後、住友ファーマ株式会社様（本社：大阪府大阪市、代表者：代表取締役社長 野村博様）が、別途当社と

共同研究として実施している他疾患の非臨床研究及び当社が推進する他疾患の特定臨床研究の結果から、Go/No-

Go 判断を行い、Go 判断となった疾患に関しては、TLG-005 の次のフェーズの共同開発契約に進み、治験フェー

ズに入ることを想定しております。

なお 本組入れ完了に伴うマイルストーン収益はありません。

（※1）TLG-005

     脳活性化バイオレット照射型眼鏡で、うつ病のほか、パーキンソン病、認知症を対象としております。

                                             以 上